
Zarządzenie Nr 7/2024 
Burmistrza Władysławowa 

z dnia 11 stycznia 2024 roku 
 
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 262/2023 z 19 grudnia 
2023r. w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na Partnera, powołania Komisji oceniającej i 
ustalenia Regulaminu otwartego naboru na Partnera w naborze projektów współfinansowanych z 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Pomorza 2021-2027 (EFS +), Priorytet 5. Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza, 
działanie 5.8 Edukacja ogólna i zawodowa (w zakresie projektów dotyczących edukacji ogólnej), 
określonego w Regulaminie Wyboru Projektów nabór nr FEPM.05.08-IZ.00-006/23 w ramach 
Regionalnego Programu Województwa Pomorskiego na lata 2021-2027. 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 2022 poz. 1079), z 
uwzględnieniem zapisów Wytycznych dotyczące realizacji zasady partnerstwa na lata 2021-2027 z 
dnia 24 października 2022 roku.  
 
Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje:  
 

 § 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w treści Zarządzenia nr 262/2023 z 19 grudnia 2023r.  
w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na Partnera, powołania Komisji oceniającej i ustalenia 
Regulaminu otwartego naboru na Partnera w naborze projektów współfinansowanych z 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Pomorza 2021-2027 (EFS +), Priorytet 5. Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza, 
działanie 5.8 Edukacja ogólna i zawodowa (w zakresie projektów dotyczących edukacji ogólnej), 
określonego w Regulaminie Wyboru Projektów nabór nr FEPM.05.08-IZ.00-006/23 w ramach 

Regionalnego Programu Województwa Pomorskiego na lata 2021-2027 , w ten sposób, że w § 8 
Zarządzenia wpisano: „Maksymalna liczna punktów możliwych do uzyskania w ramach wszystkich 
kryteriów wynosi 100 punktów. Oferta uzyskuje pozytywny wynik oceny merytorycznej uzyskując 
łącznie nie mniej niż 60 punktów” a winno być: „Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania 
w ramach wszystkich kryteriów wynosi 60 punktów. Oferta uzyskuje pozytywny wynik oceny 
merytorycznej uzyskując łącznie nie mniej niż 30 punktów.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  


		2024-01-15T13:36:19+0100




